

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	4 kwartał(y) narastająco / 2011 okres od 2011-01-01 do 2011-12-31	4 kwartał(y) narastająco / 2010 okres od 2010-01-01 do 2010-12-31	4 kwartał(y) narastająco / 2011 okres od 2011-01-01 do 2011-12-31	4 kwartał(y) narastająco / 2010 okres od 2010-01-01 do 2010-12-31
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	521 894	186 054	126 058	46 462
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	1 128	-13 476	272	-3 365
Zysk (strata) brutto	9 712	10 735	2 346	2 681
Zysk (strata) netto	7 135	3 124	1 723	780
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-46 801	2 294	-11 304	573
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-22 261	-26 398	-5 377	-6 592
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	68 192	27 402	16 471	6 843
Przepływy pieniężne netto, razem	-870	3 298	-210	824
Aktywa, razem	404 109	348 590	91 494	88 021
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	156 375	146 455	35 405	36 981
Zobowiązania długoterminowe	26 417	18 133	5 981	4 579
Zobowiązania krótkoterminowe	129 958	128 322	29 424	32 402
Kapitał własny	247 734	202 135	56 089	51 040
Kapitał zakładowy	343 491	305 000	77 769	77 014
Liczba akcji (w szt.)	343 490 781	305 000 000	343 490 781	305 000 000
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/ EUR)	0,02	0,01	0,01	0,00
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	0,01	0,01	0,00	0,00
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	0,72	0,66	0,16	0,17
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	0,73	0,59	0,17	0,15
Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł/EUR)	0,00	0,00	0,00	0,00

SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ

	w tys. zł			
	stan na 2011-12-31 koniec kwartału /2011	stan na 2011-09-30 koniec poprzedniego kwartału / 2011	stan na 2010-12-31 koniec kwartału /2010	stan na 2010-09-30 koniec poprzedniego kwartału /2010
AKTYWA				
Aktywa trwałe	256 429	247 095	146 183	118 071
Rzeczowe aktywa trwałe	27 558	19 020	20 084	20 465
Prawo wieczystego użytkowania gruntów	9 003	2 291	2 257	2 257
Nieruchomości inwestycyjne				16
Wartość firmy				
Wartości niematerialne	690	722	695	385
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych wyceniane metodą praw własności				
Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności				
Długoterminowe aktywa finansowe	215 191	223 392	118 008	93 940
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	3 434	1 114	4 242	93
Udzielone pożyczki długoterminowe				
Długoterminowe należności i rozliczenia międzyokresowe	553	556	897	915
Aktywa obrotowe	147 680	116 290	202 407	151 035
Zapasy	298	437	328	641
Należności krótkoterminowe i rozliczenia międzyokresowe	87 844	84 752	92 436	98 257
Należności z tytułu podatku dochodowego				
Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy	1	1	84 650	50 650
Pozostałe krótkoterminowe aktywa finansowe	3 129			
Walutowe kontrakty terminowe	158			
Udzielone pożyczki	7 811	8 049	4 605	
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	2 489	2 496	3 359	1 487
Aktywa sklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży	45 950	20 555	17 029	
A k t y w a r a z e m	404 109	363 385	348 590	269 106
PASYWA				
Kapitał własny	247 734	237 288	202 135	184 438
Kapitał zakładowy	343 491	343 491	305 000	305 000
Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej				
Akcje własne				
Kapitały rezerwowe i zapasowe	8	8	8	8
Kapitał z aktualizacji wyceny	-84	-583		
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych	-27	-47		
Zysk (strata) z lat ubiegłych	-102 873	-102 873	-105 997	-105 997
Zysk (strata) netto	7 219	-2 708	3 124	-14 573
Zobowiązania długoterminowe	26 417	15 838	18 133	25 071
Rezerwy	234	177	177	
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	16 154	15 192	14 488	7 406
Długoterminowe kredyty bankowe i pożyczki			2 999	
Pozostałe długoterminowe zobowiązania finansowe	10 029	469	469	17 665
Długoterminowe zobowiązania i rozliczenia międzyokresowe				
Zobowiązania krótkoterminowe	129 958	110 259	128 322	59 597
Rezerwy	8 546	1 839	19 689	10 026
Krótkoterminowe kredyty bankowe i pożyczki	19 894	8 021	6 380	6 493
Krótkoterminowa część długoterminowych kredytów bankowych i pożyczek	43 899	42 363		2 999
Pozostałe krótkoterminowe zobowiązania finansowe	15 971	26 291	25 223	9 159
Krótkoterminowe zobowiązania i rozliczenia międzyokresowe	41 648	31 026	77 030	30 920
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego				
Zobowiązania sklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży				
Walutowe kontrakty terminowe		719		
P a s y w a r a z e m	404 109	363 385	348 590	269 106
	-	-	-	-
Wartość księgowa	247 734	237 288	202 135	184 438
Liczba akcji (w szt.)	343 490 781	343 490 781	305 000 000	305 000 000
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	0,72	0,69	0,66	0,60
Rozwodniona liczba akcji (w szt.)	339 573 264	338 257 893	341 695 281	305 000 000
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	0,73	0,70	0,59	0,60

SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

	w tys. zł			
	4 kwartał/2011 okres od 2011-10-01 do 2011-12-31	kwartały narastająco /okres od 2011-01-01 do 2011-12-31	4 kwartał/2010 okres od 2010-10-01 do 2010-12-31	kwartały narastająco /okres od 2010-01-01 do 2010-12-31
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	173 613	521 894	67 912	186 054
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	160 401	484 956	60 502	164 437
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	13 212	36 938	7 410	21 617
Koszty sprzedaży	4 828	12 182	1 026	1 430
Koszty ogólnego zarządu	6 812	21 190	7 762	24 408
Pozostałe przychody operacyjne	4 721	5 357	493	14 767
Pozostałe koszty operacyjne	5 673	7 795	8 697	24 022
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	620	1 128	-9 582	-13 476
Przychody finansowe	599	24 679	31 879	58 256
Koszty finansowe	-7 232	16 095	1 667	34 045
Zysk (strata) brutto	8 451	9 712	20 630	10 735
Podatek dochodowy	-1 476	2 493	2 933	7 611
Zysk(strata) netto z działalności gospodarczej	9 927	7 219	17 697	3 124
Zysk (strata) za rok obrotowy na działalności zaniechanej				
Zysk (strata) netto	9 927	7 219	17 697	3 124
Inne całkowite dochody	-450	-84		
Udział w zyskach i stratach jednostek stowarzyszonych i wspólnych przedsięwzięć wycenionych zgodnie z metodą praw własności				
Całkowite dochody ogółem	9 477	7 135	17 697	3 124
				-
Zysk (strata) netto (zanalizowany)		7 135		3 124
Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)		339 573 264		289 140 130
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)		0,02		0,01
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych (w szt.)		339 573 264		292 198 070
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)		0,02		0,01

SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Akcje własne	Kapitały rezerwowe i zapasowe	Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny aktywów	Zysk/ strata z lat ubiegłych i roku bieżącego	Kapitał własny ogółem
Saldo na dzień 01.01.2011 roku	305 000	0	0	8	0	-102 873	202 135
Zmiany zasad polityki rachunkowości							
Saldo na dzień 01.01.2011 roku po korektach (po przekształceniu)	305 000	0	0	8	0	-102 873	202 135
Dochody całkowite razem	0	0	0	-27	-84	7 219	7 108
Zyski/ straty z tytułu różnic kursowych							0
Rozliczenie zysku z lat ubiegłych							0
Pokrycie straty z lat ubiegłych							0
Zysk/ strata za rok obrotowy						7 219	7 219
Wycena kontraktów walutowych				-27	-84		-111
Pozostałe zmiany w kapitale własnym	38 491	0	0	0	0	0	38 491
Objęcie akcji serii L	36 695						36 695
Objęcie akcji serii A1	1 796						1 796
Saldo na dzień 31.12.2011 roku	343 491	0	0	-19	-84	-95 654	247 734
Saldo na dzień 01.01.2010 roku	243 807	0	0	7 855	0	-105 997	145 665
Zmiany zasad polityki rachunkowości							0
Saldo na dzień 01.01.2010 roku po przekształceniu	243 807	0	0	7 855	0	-105 997	145 665
Dochody całkowite razem	0	0	0	0	0	3 124	3 124
Zyski/ straty z tytułu różnic kursowych							0
Rozliczenie zysku z lat ubiegłych							0
Pokrycie straty z lat ubiegłych							0
Zysk/ strata za rok obrotowy						3 124	3 124
Pozostałe zmiany w kapitale własnym	61 193	0	0	-7 847	0	0	53 346
Zarejestrowanie akcji serii T	7 847			-7 847			0
Objęcie akcji serii U	17 887						17 887
Objęcie akcji serii W	3 584						3 584
Objęcie akcji serii Y	6 000						6 000
Objęcie akcji serii Z	7 000						7 000
Objęcie akcji serii V	8 000						8 000
Objęcie akcji serii Q	10 875						10 875
Saldo na dzień 31.12.2010 roku	305 000	0	0	8	0	-102 873	202 135

SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

	w tys.zł			
	4 kwartał/2011 okres od 2011-10-01 do 2011-12-31	kwartały narastająco /okres od 2011-01- 01 do 2011-12-31	4 kwartał / 2010 okres od 2010-10-01 do 2010-12-31	4 kwartały narastająco /okres od 2010-01-01 do 2010- 12-31
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
(metoda bezpośrednia)				
Wpływy				
Sprzedaż				
Inne wpływy z działalności operacyjnej				
Wydatki				
Dostawy i usługi				
Wynagrodzenia netto				
Ubezpieczenia społeczne i zdrowotne oraz inne świadczenia				
Podatki i opłaty o charakterze publicznoprawnym				
Inne wydatki operacyjne				
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I-II) - metoda bezpośrednia				
(metoda pośrednia)				
Zysk (strata) brutto:	8 451	9 712	20 630	10 735
Korekty o pozycje	-20 542	-56 513	-13 467	-8 441
Amortyzacja	475	1 967	493	1 986
Utrata wartości firmy				
(Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	-1	-3	836	858
Koszty i przychody z tytułu odsetek	3 095	6 526	253	1 464
(Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	3 643	11 639	14	-12 912
Zmiana stanu rezerw	7 725	-9 420	16 922	30 652
Zmiana stanu zapasów	139	30	313	838
Zmiana stanu należności i rozliczeń międzyokresowych czynnych	-19 747	-20 654	-43 647	-63 618
Zmiana stanu zobowiązań i rozliczeń międzyokresowych biernych	-6 999	-28 229	44 215	61 068
Zapłacony/zwrócony podatek dochodowy				
Inne korekty	-8 872	-18 369	-32 866	-28 777
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej - metoda pośrednia	-12 091	-46 801	7 163	2 294
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
Wpływy ze sprzedaży środków trwałych i wartości niematerialnych	174	304	26	542
Wpływy netto ze sprzedaży jednostek stowarzyszonych i zależnych	2 000	15 143	1 000	1 000
Wpływy ze sprzedaży aktywów finansowych		178	-999	2
Wpływy z tytułu odsetek		10		
Wpływy z tytułu dywidend				
Splata udzielonych pożyczek			113	180
Wydatki na nabycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	-96	-912	-492	-918
Wydatki netto na nabycie podmiotów zależnych i stowarzyszonych	-3 187	-22 897	-1 887	-14 656
Wydatki na nabycie krótkoterminowych aktywów finansowych	0	-5 500	-1 235	-1 235
Udzielone pożyczki	-5 336	-8 977	-1 813	-11 313
Inne	-10	390	-4 400	
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-6 455	-22 261	-9 687	-26 398
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
Wpływy z kredytów i pożyczek	25 816	87 971	3 178	10 185
Wpływy netto z emisji akcji				24 434
Wpływy netto z emisji obligacji, weksli, bonów	-2 050	17 700		5 400
Splata kredytów i pożyczek	1 322	-19 829	-1 473	-8 798
Wykup dłużnych papierów wartościowych	-3 900	-7 850	-2 000	-2 000
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	-99	-395	-187	-491
Dywidendy wypłacone akcjonariuszom Spółki	0			
Dywidendy wypłacone akcjonariuszom mniejszościowym	0			
Nabycie akcji własnych	0			
Zapłacone odsetki	-1 485	-4 587	-537	-1 328
Inne zobowiązania finansowe	0	-1 850		
Inne	-1 065	-2 968		
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	18 539	68 192	4 381	27 402
Zwiększenie/zmniejszenie stanu środków pieniężnych i ekwiwalentów środków pieniężnych	-7	-870	1 857	3 298
Środki pieniężne na początek okresu	2 496	3 359	1 487	46
Zyski/straty z tytułu różnic kursowych dotyczące wyceny środków pieniężnych, ekwiwalentów środków pieniężnych oraz kredytów w rachunku bieżącym			-15	-15
Środki pieniężne na koniec okresu:	2 489	2 489	3 359	3 359

POZYCJE POZABILANSOWE

	w tys. zł			
	stan na 2011-12-31 koniec kwartału /2011	stan na koniec 2011-09- 30 poprz. kwartału / 2011	stan na 2010-12-31 koniec kwartału /2010	stan na 2010-09-30 koniec poprzedniego kwartału /2010
Należności warunkowe	14 770	14 770	-	-
Od jednostek powiązanych (z tytułu)	-	-	-	-
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	-	-	-	-
- weksli	-	-	-	-
Od pozostałych jednostek (z tytułu)	14 770	14 770	-	-
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	-	-	-	-
- weksli	14 770	14 770	-	-
Zobowiązania warunkowe	122 931	117 605	7 520	7 850
Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu):	1 155	1 605	1 950	450
- udzielonych gwarancji i poręczeń	1 155	1 605	1 950	450
- weksli	-	-	-	-
Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	121 776	116 000	5 570	7 400
- udzielonych gwarancji i poręczeń	26 385	19 500	3 970	5 800
- weksli	95 391	96 500	1 600	1 600

Na dzień 31.12.2011 prawo własności budynków położonych w Świętochłowicach przy ul. Wojska Polskiego, prawo wieczystego użytkowania gruntów położone w Świętochłowicach przy ul. Wojska Polskiego oraz prawo wieczystego użytkowania gruntów położone w Katowicach przy ul. Korczaka stanowią zabezpieczenie zobowiązań z tytułu linii kredytowej w rachunku bieżącym oraz na udzielanie gwarancji bankowych. Kwota zabezpieczenia wynosi łącznie 149.600 tys. zł.

Zwiększenie stanu zobowiązań pozabilansowych z tytułu weksli w 2011 roku wynika z faktu podwyższenia limitu kredytowego w banku finansującym Spółkę i w związku z tym koniecznością przedstawienia dodatkowego zabezpieczenia wekslowego.